
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XLIX сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

19 грудня 2025 року        № 6546 

м. Бібрка 

 

Про встановлення надбавки за вислугу років Бібрському міському голові 

Відповідно до ст. 22 Закону України «Про службу в органах місцевого самоврядування», 

пп. 4 п. 3 постанови Кабінету Міністрів України № 268 від 09.03.2006 «Про упорядкування 

структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів 

прокуратури, судів та інших органів», беручи до уваги, що стаж роботи в органах місцевого 

самоврядування Гринуса Р.Я. становить 10 років, на підставі записів у трудовій книжці, 

врахувавши рекомендації постійної комісії з економічних питань, фінансів та бюджету, 

керуючись ст. 42, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська 

рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Встановити Бібрському міському голові Гринусу Романові Ярославовичу з 26 листопада 2025 

року надбавку за вислугу років у розмірі 20% до посадового окладу з урахуванням надбавки за 

ранг посадової особи місцевого самоврядування. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з економічних питань, фінансів 

та бюджету. 

 

 

Секретар Бібрської міської ради ___________________________________ Ігор Стах 


